
ATO DA PRESIDÊNCIA

A Presidenta  da  Comissão  da  Amazônia  e  dos  Povos  Originários  e
Tradicionais, tendo em vista a solicitação feita por meio do Of. 408/2024/GCX,

RESOLVE: 

Deferir a  prorrogação de prazo por 10 (dez) sessões à apresentação de
parecer ao PL 4347/2021, de acordo com o Art. 52, §2º, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. 

Brasília – DF, 09 de dezembro de 2024.

Deputada Dilvanda Faro

Presidenta

*C
D2

46
05

75
52

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dilvanda Faro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246057552400


